КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО  РАЙОНА
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17.11.2017г.  № 101
г. Куртамыш

О внесении изменений в постановление Администрации
Куртамышского района от 16 декабря 2014 года № 87 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных
служащих и урегулированию конфликта интересов Администрации Куртамышского района»
          В соответствии с Указом Президента РФ от 01 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», в связи с кадровыми изменениями Администрация Куртамышского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести в постановление Администрации Куртамышского района от 10 октября 2017 года № 67 «О внесении изменений в постановление Администрации Куртамышского района от 16 декабря 2014 года № 87 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов Администрации Куртамышского района» следующие изменения:

           1) в приложении 1 к постановлению Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов Администрации Куртамышского района дополнить пунктом 18.1. следующего содержания:

«18.1. Мотивированные заключения, предусмотренные пунктами 14, 16 и 17 настоящего Положения, должны содержать:

а) информацию, изложенную в обращениях или уведомлениях, указанных в абзацах втором и четвертом подпункта 2 и подпункте 5 пункта 12 настоящего Положения;

б) информацию, полученную от государственных органов, органов местного самоуправления и заинтересованных организаций на основании запросов;

в) мотивированный вывод по результатам предварительного рассмотрения обращений и уведомлений, указанных в абзацах втором и четвертом подпункта 2 и подпункте 5 пункта 12 настоящего Положения, а также рекомендации для принятия одного из решений в соответствии с пунктами 28, 31, 33 настоящего Положения или иного решения.»;
2)приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу:
1)постановление Администрации Куртамышского района от 28 августа 2017 года № 60 «О внесении изменений в постановление Администрации Куртамышского района от 16 декабря 2014 года № 87 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов Администрации Куртамышского района»;

2)постановление Администрации Куртамышского района от 10 октября 2017 года № 67 «О внесении изменений в постановление Администрации Куртамышского района от 16 декабря 2014 года № 87 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов Администрации Куртамышского района».
           3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.
           4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

           5.  Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на управляющего делами - руководителя аппарата Администрации Куртамышского района Гвоздева А.Н.
Глава Куртамышского района                                                              С.Г. Куликовских
Семкина К.А.
21360
Разослано по списку (см.оборот)